遂宁市公安消防支队

遂宁市公安消防支队
关于发布消防产品质量通报（第一期）的通知
社会各单位：
为规范消防产品市场秩序，严厉打击假冒伪劣消防产品，努力消除因消防产品质量问题造成的火灾隐患，全省各级公安机关消防机构按照省消防总队的统一部署，在全省范围内组织开展了消防产品质量地方监督抽查工作。

为规范我市消防产品市场，杜绝不合格消防产品流入我市各类场所，我支队对2011年至2013年经国家防火建筑材料质量监督检验中心和四川省消防与安全技术防范产品质量监督检验站检验不合格的各类消防产品进行了统计和整理，现将2011年统计数据予以发布，请社会各单位在购买和使用消防产品时进行参考。
社会各单位特别是建设工程的建设、施工、监理单位要严把消防产品质量关，严防假冒伪劣消防产品进入使用领域。若发现有不合格消防产品，请及时与市消防支队联系，联系电话：96119。
遂宁市公安消防支队
2013年9月2日

附件：
2011年四川省不合格消防产品汇总表.
	1
	有衬里消防水带
	10-65-20
	高邮市东方消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	2
	钢质隔热防火窗
	GFC 0628-D-A1.50(甲级)
	成都市鑫程消防器材厂
	不合格
	2011年

	3
	防火阀
	TF.DCW70500x500
	德通空调通风设备有限公司
	不合格
	2011年

	4
	防火阀
	FHFWSDC-K
	靖江市天和空调设备有限公司
	不合格
	2011年

	5
	防火阀
	FHF WSDC-K-500X300
	四川星欣暖通工程有限公司
	不合格
	2011年

	6
	钢木质隔热防火门
	GMFM-1221-A1.00(乙级)-2
	重庆美心.麦森门业有限公司
	不合格
	2011年

	7
	木质隔热防火门
	乙级
	四川都江堰市古堰消防产品有限公司
	不合格
	2011年

	8
	木质隔热防火门
	MFM1524-bd15A1.00(乙级)-2
	四川都江堰市古堰消防产品有限公司
	不合格
	2011年

	9
	排烟防火阀
	400mm×400mm
	云浮市飞翔通风配套设备厂
	不合格
	2011年

	10
	室内消火栓
	SN65
	成都洪盛达消防设备制造有限公司
	不合格
	2011年

	11
	室内消火栓
	SN65
	成都金花消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	12
	室内消火栓
	SN65
	萃联（中国）消防设备制造有限公司
	不合格
	2011年

	13
	室内消火栓
	SN65
	福建南安市百安消防有限公司
	不合格
	2011年

	14
	室内消火栓
	SN65
	福建南安市江安消防器材厂
	不合格
	2011年

	15
	室内消火栓
	SNJ65
	福建省南安市广发消防压铸有限公司
	不合格
	2011年

	16
	室内消火栓
	SN65
	福建省南安市贵峰消防水带厂
	不合格
	2011年

	17
	室内消火栓
	SN65
	福建省南安市闽太消防水暖阀门有限公司
	不合格
	2011年

	18
	室内消火栓
	SNW65-1
	福建省南安市闽太消防水暖阀门有限公司
	不合格
	2011年

	19
	室内消火栓
	SN65
	福建省南安市远泰消防设备厂
	不合格
	2011年

	20
	室内消火栓
	SN65
	高邮市东方消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	21
	室内消火栓
	SNJ65
	高邮市国泰消防设备厂
	不合格
	2011年

	22
	室内消火栓
	SN65
	高邮市消防器材总厂
	不合格
	2011年

	23
	室内消火栓
	SN65
	广东胜捷消防企业集团重庆消防设备有限责任公司
	不合格
	2011年

	24
	室内消火栓
	SN65
	邯郸市平安消防设备工程有限公司
	不合格
	2011年

	25
	室内消火栓
	SN65
	南安市安通消防装备有限公司
	不合格
	2011年

	26
	室内消火栓
	SN65
	南安市华泰消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	27
	室内消火栓
	SNW65-I
	南安市天安消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	28
	室内消火栓
	SN65
	南安市祥盛阀门厂
	不合格
	2011年

	29
	室内消火栓
	SN65
	上海新海申消防器材制造有限公司
	不合格
	2011年

	30
	室内消火栓
	SN65
	上饶江安消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	31
	室内消火栓
	SN65
	芜湖华夏消防装备有限责任公司
	不合格
	2011年

	32
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	安徽省玉龙消防有限公司
	不合格
	2011年

	33
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	包头市苍松消防器材制造有限公司
	不合格
	2011年

	34
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4A
	包头市苍松消防器材制造有限公司
	不合格
	2011年

	35
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC2A
	包头市苍松消防器材制造有限公司
	不合格
	2011年

	36
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC2
	海盐之江消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	37
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	海盐之江消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	38
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	荆州市江陵晋安消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	39
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC2
	兰州天河消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	40
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	兰州天河消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	41
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	兰州天河消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	42
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	沈阳消防器材厂
	不合格
	2011年

	43
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	四川巨健消防装备制造有限公司
	不合格
	2011年

	44
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	四川巨健消防装备制造有限公司
	不合格
	2011年

	45
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	四川龙威消防器材制造有限公司
	不合格
	2011年

	46
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC
	四川龙威消防器材制造有限公司
	不合格
	2011年

	47
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	浙江东顺消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	48
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	郑州市中岳消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	49
	手提式干粉灭火器
	MFCZ/ABC2
	重庆震旦消防(集团)有限责任公司
	不合格
	2011年

	50
	水带接口
	KD65
	福建南安市百安消防有限公司
	不合格
	2011年

	51
	水带接口
	KD65
	高邮市东方消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	52
	水带接口
	KD65
	高邮市消防器材总厂
	不合格
	2011年

	53
	水带接口
	KD65
	南安市华泰消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	54
	消防水枪
	KY65
	高邮市消防器材总厂
	不合格
	2011年

	55
	消防水枪
	QZ3.5∕7.5
	南安市泉南消防阀门有限公司
	不合格
	2011年

	56
	消防水枪
	KY65
	上饶福欣消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	57
	消防应急标志灯
	JK-B1
	绵阳久科消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	58
	消防应急标志灯
	JK-B1
	绵阳久科消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	59
	消防应急标志灯
	WZ-109-E1E1
	中山市东凤镇维展电器厂
	不合格
	2011年

	60
	消防应急明明灯
	MZFZE09
	江门市敏华电器有限公司
	不合格
	2011年

	61
	消防应急照明灯
	ZL-83181
	常州市正特正利灯业有限公司
	不合格
	2011年

	62
	消防应急照明灯
	JZ-168
	佛山市顺德区勒流吉照电器厂
	不合格
	2011年

	63
	消防应急照明灯
	YS-S268
	佛山市顺德区勒流韵圣电器厂
	不合格
	2011年

	64
	消防应急照明灯
	9MASD-9203
	广东省江门市蓬江区安时多电器厂
	不合格
	2011年

	65
	消防应急照明灯
	YF-S
	合肥一帆消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	66
	消防应急照明灯
	MHZ1218D
	江门市敏华电器有限公司
	不合格
	2011年

	67
	消防应急照明灯
	JMASD—S203
	江门市蓬江区安时多电器厂
	不合格
	2011年

	68
	消防应急照明灯
	*LZFZE06AAE塑
	劳土国际电气有限公司
	不合格
	2011年

	69
	消防应急照明灯
	JK-S1
	绵阳久科消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	70
	消防应急照明灯
	WZ-808
	中山市东凤镇维展电器厂
	不合格
	2011年

	71
	消火栓箱(箱体)
	SG24D65-J
	成都发动机公司成航工业公司
	不合格
	2011年

	72
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	成都飞奇消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	73
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	成都宏聚消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	74
	消火栓箱(箱体)
	SG24A65
	成都洪盛达消防设备制造有限公司
	不合格
	2011年

	75
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	成都金牛区金消消防器材厂
	不合格
	2011年

	76
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	成都青羊区成消消防设备厂
	不合格
	2011年

	77
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	成都市金牛区久安消防器材厂
	不合格
	2011年

	78
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	成都银剑消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	79
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	萃联（中国）消防设备制造有限公司
	不合格
	2011年

	80
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	广东胜捷消防企业集团重庆消防设备有限责任公司
	不合格
	2011年

	81
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	青羊区川消消防器材厂
	不合格
	2011年

	82
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	青羊区光兴消防器材厂
	不合格
	2011年

	83
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	四川森田消防装备制造有限公司
	不合格
	2011年

	84
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	四川泰华消防机械设备有限公司
	不合格
	2011年

	85
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	四川兴安通消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	86
	有衬里消防水带
	8-65-25
	宝鸡市秦龙消防水带有限公司
	不合格
	2011年

	87
	有衬里消防水带
	8-65-25
	福建南安市省新联发消防设备厂
	不合格
	2011年

	88
	有衬里消防水带
	8-65-20
	福建省南安市华厦水带织造厂
	不合格
	2011年

	89
	有衬里消防水带
	8-65-20
	福建省南安市华阳水带织造厂
	不合格
	2011年

	90
	有衬里消防水带
	8-65-25
	福建省南安市华阳水带织造厂
	不合格
	2011年

	91
	有衬里消防水带
	85-65-25
	福建省南安市闽太消防水暖阀门有限公司
	不合格
	2011年

	92
	有衬里消防水带
	8-65-20
	福建省南安市闽泰水带有限公司
	不合格
	2011年

	93
	有衬里消防水带
	8-65-20
	高邮市江山消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	94
	有衬里消防水带
	8-65-25
	江苏三峡消防器材厂
	不合格
	2011年

	95
	有衬里消防水带
	SN65
	南安市安通消防装备有限公司
	不合格
	2011年

	96
	有衬里消防水带
	8-65-25
	南安市安通消防装备有限公司
	不合格
	2011年

	97
	有衬里消防水带
	8-65-25
	南安市华龙消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	98
	有衬里消防水带
	8-65-25
	南安市侨峰消防水带有限公司
	不合格
	2011年

	99
	有衬里消防水带
	8-65-20
	南安市侨峰消防水带有限公司
	不合格
	2011年

	100
	有衬里消防水带
	8-65-20
	泉州市三星消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	101
	有衬里消防水带
	8-65-20
	泰兴市曙光消防器材厂
	不合格
	2011年

	102
	有衬里消防水带
	8-65-20
	泰州市光华消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	103
	有衬里消防水带
	8-65-25
	泰州市三江消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	104
	有衬里消防水带
	8-65-25
	天广消防股份有限公司
	不合格
	2011年

	105
	有衬里消防水带
	8-65-20
	天广消防股份有限公司
	不合格
	2011年

	106
	有衬里消防水带
	8-65-25
	扬州市邮星消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	107
	室内消火栓
	SN65
	福建南安市百安消防有限公司
	不合格
	2011年

	108
	有衬里消防水带
	8-65-25
	福建南安市省新联发消防设备厂
	不合格
	2011年

	109
	室内消火栓
	SN65
	福建省南安市广发消防压铸有限公司
	不合格
	2011年

	110
	有衬里消防水带
	8-65-20
	福建省南安市华阳水带织造厂
	不合格
	2011年

	111
	有衬里消防水带
	8-65-20
	福建省南安市华阳水带织造厂
	不合格
	2011年

	112
	室内消火栓
	SN65
	福建省南安市远泰消防设备厂
	不合格
	2011年

	113
	室内消火栓
	SN65
	高邮市东方消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	114
	有衬里消防水带
	8-65-20
	高邮市江山消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	115
	室内消火栓
	SN65
	广东胜捷消防企业集团重庆消防设备有限责任公司
	不合格
	2011年

	116
	有衬里消防水带
	8-65-25
	江苏三峡消防器材厂
	不合格
	2011年

	117
	室内消火栓
	SN65
	南安市安通消防装备有限公司
	不合格
	2011年

	118
	室内消火栓
	SN65
	南安市华泰消防器材有限公司
	不合格
	2011年

	119
	室内消火栓
	SNW65-Ⅰ
	南安市天安消防设备有限公司
	不合格
	2011年

	120
	室内消火栓
	SN65
	南安市祥盛阀门厂
	不合格
	2011年

	121
	消火栓箱(箱体)
	SG21A65
	青羊区光兴消防器材厂
	不合格
	2011年

	122
	室内消火栓
	SN65
	上海新海申消防器材制造有限公司
	不合格
	2011年

	123
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	沈阳消防器材厂
	不合格
	2011年

	124
	有衬里消防水带
	8-65-20
	泰兴市曙光消防器材厂
	不合格
	2011年

	125
	室内消火栓
	SN65
	芜湖华夏消防装备有限责任公司
	不合格
	2011年

	126
	干粉灭火装置
	FZXA5/1.2-C
	武汉雨神消防有限公司
	不合格
	2011年

	127
	排烟防火阀
	PFHFWSDJ-K-1100mm×350mm
	云浮市飞翔通风配套设备厂
	不合格
	2011年

	128
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC2
	重庆震旦消防(集团)有限责任公司
	不合格
	2011年

PAGE
－ 7 －